[

. a5 21
. . 7.;‘“» P2 ) /(/"
REPUBLIKA E SHQIPERISE Dl 08-05°4 il
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN )
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. D32 ) prot Elbasan, mé J\Z_.L.zou
)

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

N& zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr 13, daté 28.02.2024 “ Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar
6% (Periudha: Janar 2024) ”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese*, Rruga “Qemal Stafa®, Tel.054252138 e prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al
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KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Daté.04.03.2024

Nr.13 dt.28.02.2024

MBI DHENIEN E NDIHMEES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR 6%
( Periudha: Janar 2024 )

Né mbéshtetje t€ Ligjit Nr.57/2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé”,
Vendim Nr.597, daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, t¢ dokumentacionit dhe té
masés mujore t& pérfitimit t&¢ Ndihmés Ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar pér Ndihmén Ekonomike” Kreu IV, Vendim Nr. 956, daté 7.12.2016 “Pér
pércaktimin e kritereve dhe detajeve té formulés s€ unifikuar t€ pikézimit pér pérfitimin e
Ndihmés Ekonomike”Nisur sa mé lart nga verefikimi i sistemit elektronik i Ndihmes Ekonomike
rezulton se jane refuzuar (q€ nuk kané marré pikét e mjaftueshme) 67 Familje, Késhilli Bashkiak
I mbledhur sot mé date 28.02.2024 dhe me propozim té Kryetarit té Bashkisé Librazhd:

VENDOSI:

I. Té pérfitojné Ndihmé Ekonomike nga fondet e kushtézuara 6% : Gjithsej 67 Familje me
njé fond: 302,636 leké.

2. Te mos perfitojne per arsye te mos plotesimit te kritereve nga fondi i kushtezuar 6% 15
familje.

3. Familjet pérfituese sipas listés bashkéngjitur,dalé nga sistemi elektronik i ndihmés
ekonomike.

4. Masa e pagesés pér familjet pérfituese t€ jeté sipas VKM nr. 904, date 12.12.2012

pikal2dhe Udhézimit Nr.8 dt.23.06.2014 t¢ Min.Shendetsise dhe Mbr.Sociale

5. Ky vendim hyn ne fuqi 10 (dhjeté) dité pas shpalljes.

SEKRETAR I KESHILLIT KRYETARV(RESTIT D)
Elson MALLUTA Mitdt BICAKU-—, <
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

NJESIA ADMINISTRATIVE ...cooeeieeieiicrenrscccrnnenens
RELACION
Nrloooreeeen daté ....oovvvvrnnnn

Mbi Dhénien e Ndihmés Ekonomike
nga Fondi i Kushtezuar 6%
( Periudha: janar 2024 )

Né mbéshtetje té Ligjit Nr.57/2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipéris€”,

Vendim Nr.597. daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e progcedurave, t& dokumentacionit dhe té

masés mujore té pérfitimit t& Ndihmés Ekonomike dhe pérdorimit t€ fondit shtesé¢ mbi fondin e

kushtézuar pér Ndihmén Ekonomike” percaktohet qgarte se kush mund ta perfitoje kete ndihme

nga fondi i kushtezuar 6% i bllok ndihmes ekonomike.

E rendesishme eshte ge familjet qe nuk klasifikohen si perfituse ne sistemin eloktronik te
ndihmes ekonomike me pike te pa mjaftushme te verefikohen saktesisht nga Administratori
Shogerore i Ndihmes Ekonomike duke e vlersuar nga ana ekonomike ,sociale,shogerore dhe
duke pasur parasysh kriteret ge jane miratuar ne Keshillin Bashkiak ta vlersoje familjen ne se

duhet apo jo qe te klasifikohet si familje qe duhet te perfitoje ndihme ekonomike nga fondi 6%.

Nisur sa mé larté nga verifikimet né sistem dhe paraprakisht vlersimi social-ekonomik ne familje
nga Administratori Shoqgéroré, nuk jané shpallur pérfitues nga sistemi i pikézimit 67 Familje dhe

propozohet:

1-Té& 1"péirf“'i’cojn'e' Ndihmé Ekonomike nga fondet e kushtézuara 6% Gjithsej 67 familje
Te mos perfitojne 15 familje.

Njesité Administrative:

1. Njésia Administrative Qytet 38 Familje me fond 174,889 leké
2. Njésia Administrative Hotolisht 6 Familje me fond 30,658 leké
3. Njésia Administrative Polis 12 Familje me fond 50,100 leke

4. Njésia Administrative Qendér 8 Familje me fond 31,426 leké
5. Njésia Administrative Orenjé 3 Familje me fond 15,563 leke

Totali si Bashki 67 familje me fond 302,636 leké



Relacion per Familjet e Refuzuara

> Familjet ge nuk jane rekomanduar per tu trajtuar nga fondi 6 %.me arsyet perkatese
per cdo familje jane si me poshte:

Emri Atesia Mbiemri

Refuzuar/Arsyeja

1) Bukurie Seit Vercari

Nuk eshte rekomanduar te 6 % pasi ka kaluar afatin vjetor.Do te
riaplikojne ne sistem.

2) Eliverta Andon Balliu

Nuk eshte rekomanduar te 6 % pasi ka kaluar afatin vjetor.Do te
riaplikojne ne sistem.

3) Enver Hajro Hoxha

Nuk eshte rekomanduar te 6 % pasi ka kaluar afatin vjetor.Do
te riaplikojne ne sistem.

4) Fatmira Beqir Hysa

Nuk eshte rekomanduar te 6 % pasi ka kaluar afatin vjetor.Do te
riaplikojne ne sistem.

5) Irena Agim Balazi

Nuk eshte rekomanduar te 6 % pasi ka kaluar afatin vjetor.Do te
riaplikojne ne sistem.

6) Lulzime Nebi Rogi

Nuk eshte rekomanduar te 6 % pasi ka kaluar afatin vjetor.Do te
riaplikojne ne sistem.

7) Manushaqge Ferit Shkurti

Nuk eshte rekomanduar te 6 % pasi ka kaluar afatin vjetor.Do te
riaplikojne ne sistem.

Njesia Qender

1.Elidjona Nevruz Stafa

Ndryshim i statusin nga e ve ,e martuar .

2. Besim Shaban Hoxha

Jeton ne nje cati me femijet,jane gjendje e mire ekonomike.

3. Alfred Ferid Rroca

Ka mjet motorrik,jane ne moshe aktive per pune .Alfredi
trajtohet me pagese paaftesie

Njesia Polis

1.Hygmet Jakup Cekani

Familja ka bashkeshortin ge trajtohet me invaliditet ne masen
mujore 12,700 leke,kane makine ,Pas vizites ne familje jane ne
gjendje te mire ekonomike .

Njesia Hotolisht

1) Beqir Xhaferr Duka

Nuk eshte rekomanduar te 6 % pasi ka kaluar afatin vjetor.Do te
riaplikojne ne sistem.

2) Zylfije Zyber Qyra

Nuk eshte rekomanduar te 6 % pasi ka kaluar afatin vjetor.Do te
riaplikojne ne sistem.

3) Xhemile Fehta Menalla

Nuk eshte rekomanduar te 6 % pasi ka kaluar afatin vjetor.Do te
riaplikojne ne sistem.

4) Qani Rexhep Zharri

Nuk eshte rekomanduar te 6 % pasi ka kaluar afatin vjetor.Do te
riaplikojne ne sistem.

Pergj / Sekt.Nd.Ekonomike
Selime gzuni
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Bashkia Librazhd Fondi 6% per muajin Janar 2024

Kompensimi i
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Emri i Aplikantit Statusi aplikimi

| pé m,o:&:_ 6%

Rekomanduar per trajtim

1 Avni Reshit Stafa H20620213)J . 2178 1288
me fondin 6 %
: | Rek d trajti
2% Nazmi Hazis Sina 610420107y Rexomanduar per Hem 3703 1288
3 me fondin 6 %
Rek d trajti
3 Vero Elmaz Duka G30212084C | Rexomanduar per frajim 3703 1288
me fondin 6 %
; | Rek d trajti
4 Xhemile Xhelo Alliu GTS616178KE] o o anauar per igim 3703 1288
v me fondin 6 %
. . Rekomanduar per trajtim
5 Katerina Urim Stafa K06111008G . 5940 1288
me fondin 6 %
Vi : "~ | Rekomanduar per trajtim
6. 7 Jonuz Shahin Cota G30206013H 3703 - 1288

me fondin 6 %
Total Njésia o

5

99930

Administrative: Hotolisht

Rekomanduar per :.&.:3

1 Dritan Nazmi Brahja 130216010M . 2178
me fondin 6 %
: v Rekomanduar per trajti
24 Elona Shefki Mojsja 125525024W per Sl 5940
& me fondin 6 %
3 Ramadan Sali Seferi Goo622000w | Rekomanduar per trajtim 2178 1288
me fondin 6 %
ok 1 Rekomanduar per trajti
Xhevahire Haziefilaku | G45120003pd) "E Ormancuar Per U3 AL 3146 1288
: me fondin 6 %
; . Rek d trajti
5 Rajmonda Luan Zylali | 126014010H | o oo uar PET T 5940 1288
me fondin 6 %
: E | Rekomanduar per trajti
Gentila Qamil Doda 185228018N per I 5940
i me fondin 6 %
. Rekomanduar per trajtim
7 Sote Ismail Cota G25427005V ) 3146
me fondin 6 %
. e .| Rek d trajti
Qanije Refat Brasha Fo552003 1HT| Toramanduar per trafim 3146
3 me fondin 6 % =
9 Leonard Enver Brasha | J60806018C | Tekomanduar per trajtim 2178
me fondin 6 %
: L | Rek duar per trajti
Endrit Hamit Mojsja 1112210178 gromancual per ey 3703

me fondin 6 %




. . ) Rekomanduar per trajtim
11 Skenderie Petrit Xhabli J15522025P ) 5940 5940
me fondin 6 %
. ) Rekomanduar per trajtim
12 Ryzhdie Telha Gancl E75510159P . 3146 3146
me fondin 6 %
. Rekomanduar per trajtim
13 Fatmir Xhemal Allko G507111410 . 2178 2178
me fondin 6 %
Rekomanduar per trajtim
14 \va Zini Shehu eroiooae | REsemanduar aetaly 5881 5881
; me fondin 6 % :
.. . Rekomanduar per trajtim
15 3146 640 3786
Shyqyrije Qazim Shpata D66211004W e fondin 6%
s . ‘ . Rekomanduar per trajtim :
16 Sh Belul Bllosh G65107079) L A 5940 5940
% yayrie Belulgloshmi w me fondin 6 % w
Rek: d trajti
17 Farije Sefedin Topi p— Ll rajim 3146 3146
me fondin 6 %
- : Rekomanduar per trajtim
18 Olsi Nazmi Dosku CE0f0B0MEL | Lk 2178 2178
me fondin 6 % B £
. . . Rekomanduar per trajtim
19 Luljeta Hashim Zajaku H35210033G . 1525 1525
me fondin 6 %

& - A Rekomanduar per trajtim
20 Bule Myhedin Kojku H55125015N uar perait 7920 1288 9208
. me fondin 6 %

Rek d trajti
21 Grigori Faik Cani aoigaters | T omenduat P rajim 12672 12672
me fondin 6 %
s . = | Rekomanduar per trajtim
22 Fatmira Hysen Gjorga G15420041E . 2 3146 3146
% me fondin 6 % ;
k d trajti
23 Vule Kadri Topi crETa0RTs, | CrornaneliEr BT rajtim 3146
me fondin 6 %
. 7| Rekomanduar pertrajtim
Tahire Qamil Balla G35812017F perifel 3146 1288
5 me fondin 6 %
N Rekomanduar per trajtim
Sabije Livan Zyka F66018008Q . 5720 1288 7008
me fondin 6 %
5 7 | Rekomanduar per trajtim
Hekurane Xhaferr Jugu |  165909010L perfa) 7920
8 me fondin 6 %
w Rekomanduar per trajtim
Kujtim Hasan Buzra F90826008C . 3703 1288 4991
me fondin 6 %
. = | Rekomand r trajti T
Qamil Selman Ferra B | o apmAnCLiAt B trajtim 3146 1288 4434
me fondin 6 % &
Rek d trajti
Hyrije Adem Cota cssotongoR, | o o anauar pet U m 3146 1288
. . me fondin 6 %
artur Musa hgastra | 6101010240 Ride 2178 1288
9 % me fondin 6%




Rekomanduar per trajtim

8 Imer Sali Ballolli G30520374Q . 3703
me fondin 6 %
Rek d jti
9 Hacine Yhfor Murati - | GBES20918R |- SFreme0clar ger Halim 2178
me fondin 6 %
Rekomanduar per trajtim
10 Farije Hamit Lleshi E15310014y | | Comanauar per 3146
me fondin 6 %
SR Rekomanduar per trajtim
11 Sh Seit Alimet E20222004 :
yayn w,.”n_ mea oA me fondin 6 %
Rek d trajti
Sadik Riza Zaimi G30325115M | Comanduar per frajim

WmBmNm_ﬂww_mc* Brahja

G50203042H
o2

Rekomanduar per trajtim
me fondin 6 %

Landi _AmBm_‘ Rreshka

G60412065F

Rekomanduar per trajtim
me fondin 6 %

T

Tefta >m__,m: Hoxha

B
G86222012E

Rekomanduar per trajtim
me fondin 6 %

Figirete Ymer Rruplli

H85916021Q

Rekomanduar per trajtim
me fondin 6 %

Lavdije Xhemal Bajrami

G85502021C

Rekomanduar per trajtim
me fondin 6 %

Xhafer Seit Karaj

G60608068P

Rekomanduar per trajtim
me fondin 6 %

Isuf _o_ucu. Seferi

D60826014S
:‘W\wm\

* Rekomanduar per trajtim

me *o:&m_ 6 %

Mereme Mehmet Cerri

C75607020R

Rekomanduar per trajtim

me fondin 6 % »
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